
大阪・京都－富山線 ダイヤ改正について

2024 年 4 月 1 日（月）～

阪急高速バスからのお知らせ

大阪 ▶富山

お問い合わせ：阪急高速バス予約センター ☎ 0570-089006

富山地方
鉄道

阪急観光バス／
富山地方鉄道

ユニバーサル・
スタジオ・ジャパン ― 20:50

大阪（阪急三番街） 17:50 21:40

新大阪 18:00 21:50

千里ニュータウン 18:16 22:01

千里中央 ▼ 22:11

名神高槻 18:34 22:29

名神大山崎 18:44 22:39

高速長岡京 ▼ ▼

京都駅八条口 ▼ 23:06

京都深草 18:52 23:23

砺波駅南 22:43 5:00

高岡
高速バスターミナル 22:58 5:15

西上袋 23:14 5:31

富山市民病院前 23:17 5:34

総曲輪 23:22 5:39

富山市役所前 23:23 5:40

富山駅前 23:25 5:42

阪急観光
バス

阪急観光バス／
富山地方鉄道

富山駅前 16:30 23:00

富山市役所前 16:32 23:02

総曲輪 16:33 23:03

富山市民病院前 16:38 23:08

西上袋 16:41 23:11

高岡
高速バスターミナル 16:58 23:28

砺波駅南 17:13 23:43

京都深草 21:15 5:08

京都駅八条口 ▼ 5:19

高速長岡京 21:28 ▼

名神大山崎 ▼ 5:40

名神高槻 21:48 5:50

千里中央 ▼ 6:08

千里ニュータウン 22:06 6:18

新大阪 22:16 6:28

大阪（阪急三番街） 22:26 6:38

ユニバーサル・
スタジオ・ジャパン ― 7:23

富山 ▶ 大阪

停留所名

運行会社

停留所名

運行会社

乗
車
の
み

降
車
の
み

乗
車
の
み

降
車
の
み

＊昼行便を運休いたします。

4/1～
運休

4/1～
運休

＊大阪発 夜行便の運行時刻を変更します。


